天风合肥潜山路证券营业部开展“5.15 全

国投资者保护宣传日”宣传活动简报

分支机构 合肥潜山路营业部

投教活动形式 海报、微信、短线推送

投教活动时间 2022.5

投教活动地点 营业部

参与客户人数 132

标题：天风合肥潜山路证券营业部开展“5.15 全国投资者保护宣

传日”宣传活动简报

为贯彻落实《安徽证监局关于开展第四届“5.15全国投资者保护

宣传日”活动的通知》（以下简称《通知》），确保社会公众知晓全

国投资者保护宣传日及解决投资者反映的迫切问题，天风证券股份有

限公司合肥潜山路营业部自 2021年 5月接到通知以来，便围绕“5.15

全国投资者保护宣传日”主题开展了相关活动，现将此次专项活动的

开展情况和取得的宣传效果汇报如下：

一、加大宣传力度。为了配合本次 515宣传活动日活动的开展

增强宣传力，我部在营业大厅显眼处张贴活动海报、易拉宝，营造浓

厚的宣传氛围。

二、在营业部大厅展板中摆放与投资者保护相关的宣传折页、对

到访办理业务的客户进行防非知识宣传。

三、通过短信发送相关风险提示信息。

四、利用营业部客户服务微信群加大宣传，安排投教专员通过微

信推送的方式及时向部门全体员工和部门客户及社会公众更新投资

者教育相关文章新投资者教育相关文章。并在 515当日转发反洗钱宣

传视频。

五、共邀请 30名投资者参与注册制改革”专项调研。

六、跟新投教原地。

附：投教活动照片

	天风合肥潜山路证券营业部开展“5.15全国投资者保护宣传日”宣传活动简报
	标题：天风合肥潜山路证券营业部开展“5.15全国投资者保护宣传日”宣传活动简报